2.- Respecto del punto 2 de su petición, me permito informarle 
que los servicios que presta la Universidad Juárez del Estado 
de Durango, se encuentran impresos en 284 hojas que ocupan 
24, 140 kilo bytes, por lo que es necesario que Usted cubra el 
pago de $376, 584.00 (TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M.N.). 

3.- En lo que respecta a las atribuciones de cada unidad 
administrativa de la Universidad Juárez del Estado de 
Durango, éstas ocupan 10,200 kilo bytes, ya que son 12 hojas, 
requiriéndole realice el pago de la cantidad de $10,200.00 
(QUINCE MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS M.N) para que la 
misma le sea entregada. 

4.- La normatividad de la Universidad Juárez del Estado de 
Durango es de 24 hojas, ocupando 20400 kilo bytes, por lo tanto 
es necesario que cubra el importe de $31, 824.00 (TREINTA Y 
UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS M.N). 

5.- Cada unidad administrativa de la Universidad Juárez del 
Estado de Durango y de acuerdo a su normatividad ocupan 
aproximadamente 340,000 kilo bytes, ya que son 400 hojas, por 
lo tanto se le requiere el pago de la cantidad de $530,400.00 
(QUINIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS PESOS M.N). 

6.- Cada unidad académica de la Universidad Juárez del 
Estado de Durango y de acuerdo a su normatividad ocupan 
340, 000 kilo bytes, ya que son 400 hojas, por lo tanto se le 
requiere el pago de la cantidad de $530,400.00 (QUINIENTOS 
TREINTA MIL CUATROCIENTOS PESOS M.N). 
7.- El directorio de servicios públicos de la Universidad 
Juárez del Estado de Durango, puesto que son 30 hojas, las 
cuales ocupan 25,500 kilo bytes, por lo que deberá realizar un 
pago de $39,780.00 (TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA PESOS M.N). 

8.- La nómina correspondiente al año 2009 del personal 
académico y administrativo de la Universidad Juárez del 
Estado de Durango ocupa 7140000 kilo bytes por lo que es 
necesario cubra el importe de $11, 138,400 (ONCE MILLONES 
CIENTOTREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS)

[...]

. .los archivos. . . la Comisión del 
Maestro (…) al Departamento de Planeación sin el permiso 
correspondiente del Director de la Escuela de 
Matemáticas…” le informo se contiene en aproximadamente 5 
hojas y ocupan 4250 kilo bytes y el monto es de $6,630.00 (SEIS 
MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS). 

13.- (sic) Los manuales de organización y de la base legal de 
la actuación de los Directores, Coordinadores y Secretario 
Particular de la Universidad Juárez del Estado de Durango que 
menciona en el presente punto, ocupan 250,000 kilo bytes, por lo 
que le solicito cubra la cantidad de $397,800 (TRESCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS). 

14.- Los nombres y puestos de quienes reciben a nombre de 
la Universidad Juárez del Estado de Durango los recursos 
públicos es una hoja y el importe es de $1.56.00. 

15.-  En cuanto a el gasto público éste ocupa aproximadamente 
20000 hojas en 17000000 kilo bytes, por lo que es necesario que